



Skovgaard Maskinservice ApS

Sandholtvej 17, 5400 Bogense
CVR-nr. 38824465

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.04.2020

Mark Skovgaard Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovgaard Maskinservice ApS

Sandholtvej 17

5400 Bogense

CVR-nr.: 38824465

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mark Skovgaard Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation og salg af traktorer, landbrugsmaskiner, havemaskiner og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 614 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.050.208	1.109.738
Personaleomkostninger	1	(1.135.319)	(786.167)
Af- og nedskrivninger	2	(62.799)	(48.447)
Driftsresultat		852.090	275.124
Andre finansielle indtægter		1.597	0
Andre finansielle omkostninger	3	(64.878)	(132.564)
Resultat før skat		788.809	142.560
Skat af årets resultat	4	(174.487)	(32.820)
Årets resultat		614.322	109.740
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		614.322	109.740
Resultatdisponering		614.322	109.740

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		28.277	38.559
Immaterielle aktiver	5	28.277	38.559
Grunde og bygninger		1.352.186	1.374.221
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.216	106.698
Indretning af lejede lokaler		33.342	0
Materielle aktiver	6	1.605.744	1.480.919
Anlægsaktiver		1.634.021	1.519.478
Råvarer og hjælpematerialer		317.923	286.952
Varebeholdninger		317.923	286.952
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		444.122	261.281
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.180	0
Periodeafgrænsningsposter		0	2.345
Tilgodehavender		469.302	263.626
Likvide beholdninger		0	74.184
Omsætningsaktiver		787.225	624.762
Aktiver		2.421.246	2.144.240

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		724.062	109.740
Egenkapital		774.062	159.740
Udskudt skat		16.320	2.234
Hensatte forpligtelser		16.320	2.234
Gæld til realkreditinstitutter		687.300	721.718
Bankgæld		135.768	610.173
Langfristede gældsforpligtelser	7	823.068	1.331.891
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	255.000	140.309
Bankgæld		5.305	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.039	106.998
Skyldig selskabsskat		159.551	30.586
Anden gæld	8	290.901	372.482
Kortfristede gældsforpligtelser		807.796	650.375
Gældsforpligtelser		1.630.864	1.982.266
Passiver		2.421.246	2.144.240
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	109.740	159.740
Årets resultat	0	614.322	614.322
Egenkapital ultimo	50.000	724.062	774.062

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.077.167	767.313
Andre omkostninger til social sikring	24.795	14.054
Andre personaleomkostninger	33.357	4.800
	1.135.319	786.167
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	10.282	12.852
Afskrivninger på materielle aktiver	52.517	35.595
	62.799	48.447

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	61.342	121.641
Valutakursreguleringer	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.535	10.923
	64.878	132.564

4 Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	159.551	30.586
Ændring af udskudt skat	14.086	2.234
Regulering vedrørende tidligere år	850	0
	174.487	32.820

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	51.411
Kostpris ultimo	51.411
Af- og nedskrivninger primo	(12.852)
Årets afskrivninger	(10.282)
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.134)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.277

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.401.765	114.749	0
Tilgange	0	144.000	33.342
Kostpris ultimo	1.401.765	258.749	33.342
Af- og nedskrivninger primo	(27.544)	(8.051)	0
Årets afskrivninger	(22.035)	(30.482)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(49.579)	(38.533)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.352.186	220.216	33.342

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	35.000	35.309	687.300	542.750
Bankgæld	220.000	105.000	135.768	0
	255.000	140.309	823.068	542.750

8 Anden gæld

	2019 kr.	2017/18 kr.
Moms og afgifter	153.947	115.558
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	54.183	36.629
Anden gæld i øvrigt	82.771	220.295
	290.901	372.482

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	298.809	366.261

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MSL Kærby Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til pengeinstitut er sikret ved ejerpantebrev 800 t.kr. i selskabets ejendom. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 1.352 t.kr. pr. 31.12.2019

Gæld til realkreditinstitut er sikret ved pant i selskabets ejendom. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 1.352 kr. pr. 31.12.2019.
